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					سئو سایت در مشهد ✔️ خدمات سئو در مشهد

					

					خدمات سئو شرکت پیشگامان دامنه فناوری



☳ خدمات سئو داخلی سایت (On-page Seo)

☳ خدمات سئو تکنیکال

☳ خدمات سئو خارجی سایت (Off-page Seo)

☳ لینک سازی و ریپورتاژ آگهی

☳ تولید محتوا

☳ ساخت تیزر و عکاسی صنعتی



✴️ خدمات سئو داخلی برای سایت های با CMS وردپرس و پیشگامان انجام می شود.


					
						درخواست مشاوره	

						تماس تلفنی
					


					
						امتیاز دهی :
  
					


				

				
					
				

			


		
			
خدمات سئو در مشهد

با خدمات سئوی سفارشی، درآمد و فروش خود را افزایش دهید



با خدمات سئو پیشگامان دامنه فناوری درآمد کسب و کار خود را از طریق جستجو رشد دهید و کاربران را به مشتری تبدیل کنید. خدمات سئو شامل بهینه سازی فنی و محتوایی سایت می شود و شامل دو بخش سئو داخلی و سئو خارجی سایت می شود. برای مشاوره اولیه رایگان، با ما در تماس باشید.












خدمات سئو پیشگامان شامل چه مواردی است؟



چه بدنبال بهینه سازی سایت خود باشید و چه دنبال توسعه کسب و کار خود در فضای اینترنت، خدمات بهینهسازی موتور جستجوی سفارشی ما میتواند به شما کمک کند. خدمات سئو سایت در حال حاضر برای سیستم های مدیریت محتوای وردپرس و پیشگامان در دسترس است و به سایر سیستم های مدیریت محتوای موجود خدمات تولید محتوا، آنالیز دیتا و رقبا و سئوی خارجی ارائه می گردد. درباره طرحهای سفارشی ما برای جذب ترافیک جستجوی ارگانیک و تبدیل آن به درآمد بیشتر، با ما در ارتباط باشید.






بررسی وضعیت SEO



بررسی وضعیت سئو وب سایت به عنوان پایه و اساس برنامه سئو شما عمل می کند.

برای کسب نتایج بهتر و آگاهی در مورد وب سایت شما، تیم سئوی ما از انواع ابزارهای سئو برای بررسی وضعیت موجود استفاده می کنند. با استفاده از اطلاعات بدست آمده، ما می توانیم رویکردی چند جانبه برای آنالیز سئوی وب سایت شما داشته باشیم و استراتژی سئوی رقابتی را برای جذب ترافیک و درآمد بیشتر از موتورهای جستجو به کسب و کار شما ارائه دهیم.

برای بررسی روند رشد توسط کارفرما، به آنها دسترسی کامل سرچ کنسول و آنالیز کلمات کلیدی و رقبا بصورت کامل ارائه می شود، با استفاده از این اطلاعات شما می توانید نگرشی بهتر به کسب و کار خود داشته باشید.







طرح ها و قیمت های سئو



لیست کامل خدمات سئوی ما را دریافت کنید.

بسیاری از آژانس های سئو و دیجیتال مارکتینگ، رویکرد کپی کارانه برای سئو دارند و ابزارهای حرفه ای را در اختیار ندارند. این سبک ارائه خدمات ما نیست و تاکنون خدمات موفق و پلتفرم های حرفه ای زیادی را به کسب و کارها ارائه نموده ایم. (ارائه خدمات به بیش از 500 کسب و کار در طی 15 سال)

ما بر اساس کسب و کار، صنعت و اهداف شما، پر بازده ترین طرح های سفارشی را به شما ارائه می دهیم تا بهترین بازخورد را دریافت کنید.










موارد تاثیرگذار در تعیین قیمت خدمات سئو اختصاصی



	
بررسی و درک اهداف تجاری شما

ما در مورد آنچه که به عنوان یک شرکت و کسب و کار امیدوارید به دست آورید (کوتاه مدت و بلند مدت) برای ایجاد یک برنامه سئو که در جهت اهداف شما عمل می کند، گفتگو خواهیم کرد تا برنامه استراتژیک شما به بهترین شکل تدوین گردد.


	
تحلیل بازار و رقبا

برای تدوین بهترین برنامه اجرایی، هم به عنوان یک کسب و کار و هم به طور خاص در موتورهای جستجو، به بررسی کامل میزان رقابت و بازار کسب و کار شما با ابزارهای حرفه ای می پردازیم.


	
بررسی اهداف استراتژیک 

چه اهداف کلیدی در نقشه راه شما وجود دارد؟ آیا باید تولید محتوا را دو برابر کنید؟ یا تولید محصول جدیدی را راه اندازی کنید؟ ما طرحی ایجاد خواهیم کرد که کاملاً هماهنگ با برنامه های شما باشد.









موارد مشترک در تمامی خدمات سئو





✔️ استفاده از ابزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی در سئو
✔️ بررسی و آنالیز سایت، استراتژی و کلمات کلیدی رقبا
✔️ بهینه سازی کامل سایت و محتوا مبتنی بر داده های بدست آمده
✔️ کپی رایتیگ حرفه ای توسط کارشناسان ما
✔️ سئو داخلی، سئوی خارجی و سئو تکنیکل










ما برای هر کسبوکاری که به آن ارائه خدمات می کنیم، استراتژیهای سفارشی ایجاد میکنیم. بهینه سازی برای جستجوی ارگانیک شامل طیف وسیعی از تکنیک های SEO است و آژانس بازاریابی سئو ما از هر یک برای کمک به رشد و رونق کسب و کار شما در میان رقبا استفاده می کند. همین امروز طرح ایده آل برای رشد کسب و کار خود را از پیشگامان بخواهید!

ارائه بیش از 30 سرویس مختلف در زمینه سئوی سایت





در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد سئو سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  









مزایای استفاده از خدمات پیشگامان




افزایش زمان شما



زمان بیشتری را در روز کاری خود بدست خواهید آورید و دیگران نگران سئو سایت خود نخواهید بود. پیشگامان با داشتن تیمی متشکل از تولیدکنندگان محتوا، توسعه دهندگان، کارشناسان سئو و مشاوران دیجیتال مارکتینگ سایت شما را به یک کانال بازاریابی مطمئن و بدون استرس تبدیل می کند.




نرخ بازگشت سرمایه (ROI)خود را بهبود بخشید



سیستم اختصاصی مدیریت محتوای پیشگامان با توجه به عملکرد خود نسبت به سایر سیستم های موجود، نرخ بازگشت سرمایه سریعتری را برای شما به ارمغان خواهد آورد.




استراتژی خود را ساده کنید



مدیریت یک استراتژی بازاریابی جامع و کامل هرگز آسان نبوده است. با خدمات کامل ما استراتژی شما را ایجاد، اجرا و مدیریت خواهیم کرد.






خدمات سئو پیشگامان





☳ بهینه سازی کلمات کلیدی
☳ بهینه سازی صفحات
☳ بررسی و بهینه سازی نمایش موبایلی
☳ افزایش سرعت سایت
☳ اصلاح و بهینه سازی UI و UX (در صورت نیاز)
☳ تجزیه و تحلیل فنی وب سایت و گزارش ایرادات
☳ تحقیق و انتخاب کلمات کلیدی
☳ تحلیل و بررسی رقبا
☳ تدوین استراتژی تولید محتوا بر اساس صفحه هدف
☳ بهینه سازی برچسب های عنوان و توضیحات متا





☳ بهینه سازی Robots.txt
☳ ایجاد و ثبت نقشه سایت XML
☳ بهینه سازی نمایه کسب و کار Google (در صورت نیاز)
☳ بررسی معماری اطلاعات سایت
☳ بررسی کنونیکال
☳ تجزیه و تحلیل لینک های خارجی و حذف موارد اسپم
☳ بررسی ریدایرکت صفحات
☳ بازسازی و بهینه سازی پیوندهای داخلی
☳ بررسی و بهینه سازی محتوای تکراری
☳ بهینه سازی تگ هدینگ صفحات





☳بهینه سازی تصویر
☳ لینک سازی خارجی و ریپورتاژ
☳ تنظیم و بهینه سازی صفحه خطای 404 سفارشی
☳ بهینه سازی اسکیما (JSON-LD)
☳ راه اندازی Google Analytics و Google Search Console
☳ تجزیه و تحلیل ترافیک گوگل آنالیتیکس
☳ گزارش رتبه بندی کلیدواژه های مرتبط و درخواستی
☳ گزارش ترافیک ماهانه
☳ گزارش مداوم تجربه کاربر (نرخ پرش، دستگاه و غیره)
☳ تست A/B عنوان و توضیحات SERP برای بهبود کلیک












سوالات متداول





 

سئو چیست؟




سئو یا بهینهسازی موتور جستجو، مجموعهای از تکنیکهایی است که به وبسایتها کمک میکند تا در صفحات نتایج موتورهای جستجو برای عبارات جستجوی مرتبط، رتبه خوبی داشته باشند. با یک استراتژی سئو هوشمند، می توانید کمیت و کیفیت ترافیک وب سایت خود را از طریق نتایج جستجوی ارگانیک بهبود بخشید.







 

سئو چگونه کار می کند؟




سئو شامل بهبود وب سایت شما مطابق با نیازهای کاربر و الگوریتم های گوگل است که هدف آن رتبه بندی مرتبط ترین و مفیدترین محتوا برای جستجوگران است. هدف تکنیک های سئو این است که درک وب سایت شما را برای کاربران و خزنده های موتورهای جستجو آسان تر کند و سایت شما را برای کاربران ارزشمندتر کند. سئو طیف وسیعی از تکنیک ها را در بر می گیرد، از جمله: تحقیق کلمات کلیدی، لینک بیلدینگ، تولید محتوا و سئوی محلی. یک تیم سئوی حرفه ای این تکنیک ها را به چند روش عملی می کند، مانند افزودن کلمات کلیدی مرتبط به محتوای شما، کاربرپسندتر کردن سایت شما از طریق طراحی وب، کسب لینک از منابع معتبر و موارد دیگر.







 

خدمات سئو چیست؟




بهینه سازی موتورهای جستجو یا خدمات سئو، خدمات بازاریابی دیجیتالی هستند که رتبه بندی در نتایج جستجو را برای کلمات کلیدی مرتبط با یک کسب و کار مشخص را بهبود می بخشند. این رتبه بندی بهبود یافته باعث افزایش دید کسب و کار در موتورهای جستجو می شود و ترافیک مناسبی را به آن وب سایت هدایت می کند. برای دستیابی به نتایج بهتر، خدمات سئوی وب سایت باید شامل یک استراتژی سفارشی و انواع مختلف تاکتیک های سئو، از جمله سئو داخلی، سئو خارجی و سئو فنی باشد.







 

هزینه خدمات سئو چقدر است؟




قیمت خدمات سئو به عوامل مختلفی از جمله کیفیت خدمات، استراتژی سئو و وضعیت سئوی موجود وب سایت بستگی دارد. به طور متوسط، کسب و کارها ماهیانه 10 تا 20 میلیون تومان در سئو هزینه می کنند. برای خدمات مشاوره سئو، نرخ ساعتی بین 500 هزار تومان تا یک میلیون تومان متغیر است.










چگونه بفهمم که به کدام نوع خدمات سئو نیاز دارم؟



عوامل مختلفی در پیاده سازی سئوی ایده آل برای کسب و کار شما دخیل هستند، انواع خدمات سئو برای کسب و کارها عبارتند از:

	
1- سئوی محلی برای دستیابی به کاربران در منطقه محلی کسب و کار شما، بهترین گزینه است. برای کسب و کارهایی که مکان های فیزیکی دارند یا به مناطق خاصی خدمات می دهند بهترین روش، استفاده از سئوی محلی است.


	
2- سئوی تجارت الکترونیک برای مشاغلی است که محصولات را به صورت آنلاین می فروشند و می تواند به خریداران مرتبط کمک کند تا از خدمات و محصولات آن استفاده کنند.


	
3- سئوی سازمانی برای کسب و کارهای بزرگ یا مشاغل با وب سایت های بزرگ است. استراتژیهای سئوی سازمانی اغلب تمرکز بیشتری روی کلمات کلیدی گسترده و کوتاه دارند، و رقابت در آن نیز سخت و پرهزینه است.






در هر کدام از این سرویس ها، طرح جامعی از خدمات سئو مانند بهینه سازی صفحات داخلی، بهینه سازی خارج از صفحه و سئو فنی ارائه می شود.




چگونه بهترین شرکت خدمات سئو را انتخاب کنم؟



هنگام انتخاب یک ارائه دهنده خدمات سئو، انتخاب های مختلفی دارید، از فریلنسرها و مشاوران گرفته تا آژانس ها و تیم های داخلی، خدمات سئو را ارائه می شود. در اینجا نکات مهم ما (بر اساس 15 سال تجربه) در مورد نحوه انتخاب یک شرکت سئو ارائه شده است:


1- اهداف سئوی سازمان خود را مشخص کنید



قبل از سرمایه گذاری در یک تیم سئو برای وب سایت خود، زمانی را برای تعیین موارد زیر اختصاص دهید:

✔️ کاری که کسب و کار شما می خواهد انجام دهد
✔️ کسب و کار شما چقدر سرمایه گذاری خواهد کرد
✔️ کسب و کار شما چقدر در مدیریت سئو نقش دارد

هنگامی که اهداف، بودجه و مسئولیت های خود را درک می کنید، یک لیست از قیمت و خدمات شرکت های سئو تهیه کنید و متاسب با موارد مد نظر خود، چند مورد را انتخاب کرده و با آنها جلسه بگذارید تا بهترین گزینه برای شما مشخص شود.




2- جستجوی خود را روی ارائه دهندگانی با قیمت گذاری شفاف، خدمات مشخص و باکیفیت متمرکز کنید



ارائه دهندگان خدمات حرفه ای باید قیمت گذاری منصفانه، لیست خدمات کامل و مشخص و ارائه گزارشات عملکرد شفاف داشته باشند. در طول جلسات، فریلنسرها، مشاوران و آژانسها باید فهرستی از کارهایی که برای کسبوکار شما انجام میدهند ارائه نمایند و در آن مواردی همچون زمان انجام کار و میزان هزینهای که میگیرند را مشخص کنند. اگر لیست واضح و مشخص نبود از امضا کردن قرارداد امتناع کنید و به دنبال شرکت بهتری باشید.




3- گزینه های خود را با مطالعات موردی، بررسی ها و گواهینامه ها محدود کنید



از همکاری با شرکت ها و فریلنسرهای ناشناس و بدون رزومه موفق اجتباب کنید و به دنبال افرادی باشید که بهترین تجربه و تخصص را داشته باشند. آژانسها (یا مشاوران) معتبر و حرفه ای اولا خود دارای سایتی با رتبه های خوب بوده و دوما مشتریانی با نتایج خوب دارند که آنها را تایید می کنند.

تمرکز بر ارائه دهندگان سئوی بررسی شده، جستجوی شما را برای شرکت سئوی مناسب ساده می کند و در زمان و هزینه شما صرفه جویی می کند.




4- با راه حل های بازاریابی کامل، استراتژی خود را در آینده ثابت کنید



اگر جزو کسبوکارهایی هستید که بر روی چندین استراتژی بازاریابی دیجیتال مانند SEO، PPC، رسانههای اجتماعی و موارد دیگر سرمایهگذاری کردهاند تا یک استراتژی بازاریابی دیجیتال کامل داشته باشند، داشتن راهحلهای سئو که میتوانند در استراتژی همهکاناله شما کار کنند (یا حتی مدیریت کنند) بسیار مهم است. راه حل های موفق سئو در کمپین های همه جانبه، در بیشتر مواقع بازخورد سایر موارد را افزایش می دهد.




5- با شرکت های سئوی حرفه ای آشنا شوید



با شرکت های سئویی که میخواهید قرارداد ببندید از طریق تماس تصویری، تماس تلفنی یا ملاقات حضوری ارتباط برقرار کنید. از طریق آن جلسه، میتوانید درباره سبک ارتباطی آژانس، روششناسی سئو و تجربه مشتری اطلاعات بیشتری کسب کنید و تعیین کنید که آیا نیاز به بررسی سایر شرکتهای سئو دارید یا خیر. از انتخاب شرکت هایی که جلسات حضوری برگزار نمی کنند، صرف نظر کنید.







در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد سئو سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  









خدمات بهینهسازی سئو ما چگونه نتیجه کسب و کار شما را افزایش میدهد؟





بهینه سازی موتورهای جستجو علاوه بر هدایت ترافیک ارگانیک، باعث ایجاد درآمد از ترافیک ارگانیک نیز می شود. به همین دلیل است که خدمات بهینهسازی سئو ما بر افزایش درآمد شرکت شما از ترافیک ارگانیک متمرکز است، بنابراین میتوانید ابتکارات بزرگتری مانند گسترش خدمات در یک پلتفرم جدید، راهاندازی یک محصول جدید یا توسعه شبکه فروش را تقویت کنید. اما خدمات سئو ما چگونه این کار را انجام می دهد:










	
 کلمات کلیدی مناسب را هدف قرار دهید

هر مرحله از قیف بازاریابی مهم است. رتبهبندی خوب برای یک کلمه کلیدی آسانتر، درآمد سریعی را به همراه خواهد داشت. به همین دلیل است که کارشناسان سئو ما از تحقیقات کلمات کلیدی برای یافتن کلمات کلیدی مناسب و مرتبط استفاده می کنند که در ابتدا سرنخ های واجد شرایط یا فروش بیشتر را برای کسب و کار شما جذب و تبدیل می کنند.


	
 ردیابی فروش مبتنی بر SEO از تبدیل تا بسته شدن

فروش و بازاریابی با پیشنهادات سئو ما همراه است. با استفاده از فناوری انحصاری (و اختصاصی) پیشگامان می توانید سرنخ ها و مشتریان بیشتری را جذب کنید.


	
 داده های شخص اول را برای تقویت کمپین ها فعال کنید

با خدمات جامع SEO ما، یک استراتژی بازاریابی در همهکانال ها را خواهید داشت که داده های ارشمندی را از بازدیدکنندگان برای شما به همراه خواهد داشت (از طریق بازدیدهای ترافیکی ارگانیک). از این داده ها میتوان برای کمپینهای بازاریابی مجدد، اطلاعرسانی ایمیلی، و موارد دیگر از آن استفاده کند.


	
از کارشناسان پیشرو در سئو در صنعت خود استفاده کنید

شما با پیشگامان دامنه فناوری یک تیم بازاریابی قدرتمند در کنار خود دارید. با تخصص پیشگامان در زمینه های سئو، بازاریابی محتوا، مشاوره کسب و کارهای آنلاین و توانمندسازی فناوری، کسب و کار شما می تواند خود را با شرایط بازار وفق دهد و به برتری برسد. با برنامه های بهینه سازی موتور جستجو پیشگامان، بازگشت سرمایه SEO خود را تسریع کنید.

بهینه سازی موتور جستجو یک استراتژی اثبات شده برای افزایش درآمد است. سوال این است که کسب و کار شما چقدر می تواند از جستجو درآمد کسب کند؟ با طرح های بهینه سازی موتور جستجو پیشگامان، می توانید درآمد زیادی را از آن کسب کنید.








اکنون، ما آماده کمک به کسب و کار شما هستیم:





✔️ درآمد بیشتری از جستجو ایجاد کنید
✔️ سرعت بازگشت سرمایه سئو را افزایش دهید
✔️ از داده های شخص اول سئو در سراسر کمپین ها، از PPC گرفته تا ایمیل، استفاده کنید
✔️ تغییرات و فرصت های بازار را دنبال کنید
✔️ تاثیر نهایی سئو را اندازه گیری کنید
✔️ سهم بازار خود را افزایش دهد










برای شروع آماده اید؟ کارشناسان ما در کمترین زمان به سوالات و درخواست های شما پاسخ می دهند.







در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد سئو سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  
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